Окружная избирательная комиссия

пятимандатного избирательного округа № 2

по выборам депутатов Совета депутатов Жердевского

муниципального округа Тамбовской области первого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2023 года № 3/10

О регистрации Зенина Валентина Валерьевича кандидатом в депутаты

Совета депутатов Жердевского муниципального округа Тамбовской области

первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2

Проверив соблюдение требований Закона Тамбовской области

от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных

органов муниципальных образований в Тамбовской области» при

выдвижении кандидата в депутаты Совета депутатов Жердевского

муниципального округа Тамбовской области первого созыва по

пятимандатному избирательному округу № 2 Зенина Валентина Валерьевича,

а также представленные им документы, необходимые для регистрации, в

соответствии со статьями 15 и 35 Закона Тамбовской области от 25 декабря

2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Тамбовской области» окружная

избирательная комиссия пятимандатного избирательного округа № 2 по

выборам депутатов Совета депутатов Жердевского муниципального округа

Тамбовской области первого созыва (далее - окружная избирательная

комиссия) п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать Зенина Валентина Валерьевича кандидатом в

депутаты Совета депутатов Жердевского муниципального округа

Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному

округу № 2, выдвинутым ТАМБОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ КПРФ,

«21» июля 2023 года в 16 часов 25 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату, указанному в пункте 1

настоящего постановления, удостоверение по установленной форме.

3. Направить информацию о зарегистрированном кандидате, указанном

в пункте 1 настоящего постановления, в редакцию газеты «Жердевские

новости» для опубликования.

Председатель комиссии  М.В. Аносова

Секретарь комиссии  Н.А. Машкова